
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per 1a Pianificazione Strategica

Sen/izio 1° “ Personale del S.S.R. — Dipendente e Convenzionato “

PEC

Prot./S.1/n. ‘E; Z Palermo t,(9q[Z0?C?

OGGETTO: Convocazione per attribuzione incarico Assistenza Primaria per graduatoria anno
2020.

Ai medici di cui al1'a11egato elenco
Loro caselle di P.E.C.

Le SS.LL. sono convocate giorno 22 settembre 2020 alle ore 9,00 (1° elenco), alle ore
12,00 (2° elenco) e a11e ore 15,00 (3° elenco) presso la sede di questo Assessorato, sito in Palermo
piazza Ottavio Ziino n. 24, per Peventuale scelta dell’incarico di Assistenza Primaria per
graduatoria anno 2020.

Si rioorda che ai sensi de1l'art. 34 comma 19 del vigente A.C.N. di Medicina Generale la
mancata presentazione equivarréx a rinuncia a1l'incarico.

Appare opportuno precisare che ai sensi del successive comma 20 del precitato art. 34, i1
medico oggettivamente impossibilitato a presentarsi pub dichiarare la propria accettazione mediante
P.E.C., indicando nello stesso l’ordine di prioritéi per 1’accettazi0ne tra gli ambiti territoriali carenti
per il quali egli ha concorso.

Si coglie 1’occasione per precisare che nel caso in cui nella domanda di partecipazione agli
ambiti carenti siano stati elencati piu ambiti, la comunjcazione di accettazione dovrét riguardare, in
ordine di priorité, tutti gli ambiti richiesti; in tal caso verré assegnato il primo incarico disponibile.

Ne1l’ipotesi in cui il medico sia inserito nella graduatoria due volte, una per Pambito nel
Comune di residenza e 1l1'12l per altri ambiti, potré dare la propria disponibilité solo per l’a.rnbito di
residenza ed in tal caso partecipeifi solo a quel1o; qualora intenda partecipare anche agli altri ambiti
inseriti nella domanda, dovrél indicare in ordine di priorit£1 tutti gli ambiti richiesti.

Si avverte fin d’ora che non saranno prese in considerazione eventuali PEC redatte in
maniera diffonne dalle presenti 'mdica.zi0ni.

L’even111a1e comunicazione a1 riguardo dovré pervenire immancabihnente a questo
Assessorato “Servizio 1 — Personale del S.S.R. — dipendente e convenzionato” , entro le ore 23,59
di giorno 19 settembre c.a.
Altresi, vista Pemergenza sanitaria, i sottoelencati sanitari sono tenuti a presentarsi muniti di
copia fotostatica di un documento di identitia, penna propria e DD.PP.II.

A ta] proposito si precisa che Pingresso in Assessorato sari: consentito ai soli sanitari
convocati secondo gli orari sotto specificati: 1
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ORE 9,00 — 1° elenco

GIUNTA CARMELA
LI CASTRI CARLO
CALANDRA ROSARIO ROCCO
CAMPIONE SALVATORE
RADESCHI GIACOMA
FIRRINGA DOMENICO SAVIO
DAVI' SALVATORE
MARINO DANIELE
SALAMONE MARIA
ZUCCHETTO LEONARDA 1°
ARDAGNA DOMENICO 1°
CANALE PATRIZIA
SANTORO BENIAMINO
GIORDANO RENATO
PELLEGRINO CRISTINA
CONDORELLI ANNA
NOVELLA ANGELA
PRESTIGIACOMO ANNA 1°
NUCERA ANTONINO
MACALUSO PIETRO
SIGNORELLI SALVATORE
GULIZIA EDOARDO
RIGGIO GRAZIA
MAGANUCO CLAUDIO S.
CACIA ANTONINA
CAMERA GIUSEPPE
GIUFFRIDA GIUSEPPA 1°
ZUCCHETTO LEONARDA 2°
ARDAGNA DOMENICO 2°
BONINCONTRO LOREDANA
BARONE ROSA MARIA 1°
FONTANA ANNA MARIA 1°
CAPPELLANO MARIA C.
STELITANO MARIO G.
VENZA GIUSEPPE 1°
TARAVELLA VINCENZO
CIARAMELLA ANTONINO D. 1°
ASCIUTTO FRANCESCO
DE FRANCESCO SERGIO
PRESTIGIACOMO ANNA 2°
DI GIACINTO SALVATORE 1°
SALPIETRO LETTERIO
BARBERA MARIANNA 1°

ORE 12,00 — 2° elenco

MANDUCA MARIO
GIUFFRIDA GIUSEPPA 2°
RUSSO MARGHERITA S.

28/11/1961
10/10/1964
22/08/1963
12/03/1970
18/10/1960
06/12/1969
13/04/1965
08/06/1973
11/09/1958
16/1 1/1960
09/09/1966
03/03/1962
19/09/1961
24/08/1966
22/06/1963
31/10/1968
07/11/1958
15/09/1958
17/10/1959
01/06/1967
27/01/1959
22/06/1967
31/10/1967
25/09/1956
21/06!1967
16/05/1964
12/10/1958
16/11/1960
09/09/1966
09/10/1966
10/05/1966
04/06/1964
17/10/1963
25/02/1960
06/12/1960
12/01/1968
17/10/1958
08/01/1965
22/05/1964
15/09/1958
27/03/1967
13/05/1965
02/06/1961

26/10/1967
12/10/1958
06/02/1969
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ODDO SERGIO CRISTOFORO
BARONE ROSA MARIA 2°
FONTANA ANNA MARIA 2°
COSTA MASSIMO
VENZA GIUSEPPE 2°
BULLA ROSA MARIA
DIMO OLIMBI
LA PLACA VALERIO
CIARAMELLA ANTONINO D. 2°
TERRITO PATRIZIA
ZIZZO PIETRO
DI GIACINTO SALVATORE 2°
BARBERA MARIANNA 2°
SCIARRONE FRANCESCA
BRUNETTO MASSIMILIANO 1°
SALVAGGIO DONATELLA 1°
DI MAIDA CALOGERO
RUSSO MARIO
CALDARERA ALESSIO
SIPPELLI GIUSEPPE
DI LEO MATILDE
ROMEO SALVATORE
SCANDURRA CLAUDIO
MARCHESE RAGONA ALESS.
BARRESI GIOVANNI
GRAZIANO DOMENICA A. 1°
SICALI SALVATORE
VETRO CALOGERO
ALONGI GIOVANNA 1°
MUNAFO' GIUSEPPE
FAVAZZI ANTONIO
TUTTOLOMONDO GIUSEPPE A.
BRUNETTO MASSIMILIANO 2°
IMBESI DONATELLA
DE SENSI LUIGI
SALVAGGIO DONATELLA 2°
TORRISI GRAZIA
SANTANGELO FABIO
GRANA ANTONIO
FRANCO FRANCESCO
MICALI DOMENICO
AGATE VINCENZO
LICCIARDELLO ANGELA

28/10/1966
10/05/1966
04/06/1964
09/11/1956
06/12/1960
03/03/1976
14/1 1/1968
22/06/1953
17/10/1958
06/01/1964
03/04/1980
27/03/1967
02/06/1961
19/02/1959
10/09/1976
14/04/1979
19/08/1958
25/08/1961
19/09/1975
10/08/1965
13/02/1959
21/10/1959
03/02/1964
27/06/1978
01/12/1962
22/06/1967
09/11/1977
23/06/1980
11/11/1976
03/09/1973
29/07/1968
21/04/1964
10/09/1976
18/03/1976
11/01/1964
14/04/1979
09/11/1966
05/08/1960
09/07/1978
07/04/1966
13/10/1972
01/01/1963
02/08/1959

ORE 15,00 — 3° elenco

PILLITTERI ROSANNA
MAZZOTTA TIZIANA MARIA
GALLO DANIELE
AGLIERI RINELLA SILVIA
GRAZIANO-DOMENICA A. 2°
IACONO CARMEN

25/06/1974
12/04/1977
01/03/1960
09/06/1985
22/06/1967
23/11/1985
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BARRESI ANTONIETTA
AGATI SALVO
MARINO SILVIA
GIGANTI DOMENICO
PIZZO ALESSANDRA
DIMAGGIO CONCETTA
CACCIOLA ANNA
SERRAINO FRANCESCO
LEO LUIGI
SCARCELLA MARIA C.
PAGLIARELLO GIUSEPPE D.
ALONGI GIOVANNA 2°
VIOLI ROSARIA
PERRONE PAOLA
SALARO SILVIA
PERNICIARO FRANCESCA
MUGAVERO FRANCESCO
FRANCHINA FATIMA
VACCARELLA MARIA A.
RAFFA ALESSANDRO
TROIA GIOVANNI
NANIA ‘ROSALBA
MANCUSO GIOACCHINO
NOBILE SALVATORE
MARULLO FRANCESCO
BELLAVIA TANIA
MARTORANA NUNZIELLA
CALIRI ANNALISA
BURGIO VALERIA
GAGLIANO ILARIA
GENNARO PAOLA
VENTURELLA MATTEO
PRESTI PAMELA
AFFRONTI CHIARA
GALLO MARGHERITA F.
GIANNONE GIOVANNI
PANZICA ANTONIO
CARTIA ELISABETTA
SCALABRINO MONICA

11/08/1962
15/05/1981
17/03/1986
28/08/1984
24/09/1987
10/01/1971
24/05/1959
04/06/1956
10/02/1970
19/03/1981
03/09/1980
11/11/1976
16/06/1959
15/09/1982
19/03/1980
1 1/05/1977
06/09/1986
18/07/1981
03/10/1980
25/07/1972
05/12/1962
23/07/1981
06/02/1988
22/03/1979
19/04/1965
29/01/1981
02/10/1977
20/02/1978
15/07/1987
08/07/1987
21/12/1984
10/05/1987
10/08/1984
17/04/1986
14/12/1984
03/11/1964
23/12/1986
30/01/1985
28/02/1984
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